ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v cho ý kiến đối với đề

nghị ngừng thực hiện nghiên

cứu nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh của Sở

Khoa học và Công nghệ

Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Tài chính;

 - Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 110/TTr-

SKHCN ngày 01/12/2021 về việc xin ngừng thực hiện nghiên cứu nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Quỹ

Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh và các cơ quan có liên quan xem xét, giải

quyết đề nghị của Sở Du lịch về việc ngừng Hợp đồng nghiên cứu khoa học và

phát triển công nghệ đối với Đề tài “Một số giải pháp cấp bách thu hút khách du

lịch thị trường Nga và một số nước Đông Âu (Ukraine, Ba Lan, Cộng hòa Séc)

đến năm 2025” theo đúng quy định của pháp luật và các điều khoản đã ghi trong

Hợp đồng; đồng thời, làm rõ nguyên nhân chủ quan, khách quan và trách nhiệm

của các tổ chức, cá nhân có liên quan trong trường hợp phải chấm dứt Hợp

đồng, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Du lịch;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T11:43:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T14:48:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-22T15:08:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:31:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:31:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:31:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:31:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!